СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 24.04.2014 г. № 700

О признании утратившими силу

некоторых решений Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа:

от 23.09.2010 г. № 104 «Об уполномоченной органе по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

от 21.04.2011 г. № 212 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.09.2010 г. № 104 «Об уполномоченной органе по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

от 19.07.2012 г. № 423 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.09.2010 г. № 104 «Об уполномоченной органе по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» (в редакции решения от 21.04.2011 г. № 212)»;

от 21.02.2013 г. № 532 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.09.2010 г. № 104 «Об уполномоченной органе по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (пред. Силантьев В.В.).

Глава Кыштымского городского округа

    Л.А. Шеболаева
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

    В.В. Силантьев